Atividade Legislativa

Requerimento n° 784, de 2006

Autoria: Senador Renan Calheiros (MDB/AL) e outros

Iniciativa:

Ementa:

Requerem, nos termos do art. 222 do Regimento Interno do Senado Federal,  voto de aplauso ao Dr. Ivo Pitanguy pelo
transcurso de seu octogésimo aniversário.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Encaminhada pela PresidênciaDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 12/07/2006 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

12/07/2006 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Anexado cópias e enviado voto.

Ao PLEG, com destino ao arquivo.

Ação:

11/07/2006 SF-SSCLSF - SUBSEC. COORDENAÇÃO LEGISLATIVA DO SENADO

Recebido neste Órgão, nesta data.

Encaminhado à SSEXP.

Ação:

11/07/2006 SF-SARQ - Secretaria de Arquivo

Processo emprestado a SSCLSFAção:

10/07/2006 SF-SGM - Secretaria Geral da Mesa

O Senhor Presidente do Senado, Senador Renan Calheiros, recebeu os telegramas do Presidente da AMAR e da Irmandade da
Santa Misericórdia, parabenizando o Senhor Ivo Pitangui, cirurgião plástico, por mais um ano de vida e pela homenagem feita a
ele, pelo Senado Federal.

Ao ARQUIVO.

Ação:

10/07/2006 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 784, de 2006

TRAMITAÇÃO

À SGM, atendendendo solicitação.Ação:

06/07/2006 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão às 9:40 hs.Ação:

05/07/2006 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Leitura.
        À publicação.
        A Presidência encaminhará o voto de aplauso solicitado.

      Ao PLEG, com destino à Subsecretaria de Expediente.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 22864-22865

05/07/2006 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 01 (uma)  folha numerada e rubricada.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 784/2006

05/07/2006Data:

Senador Renan Calheiros (MDB/AL) e outros.Autor:

nullLocal:

Requerem, nos termos do art. 222 do Regimento Interno do Senado Federal,  voto de aplauso ao Dr. Ivo Pitanguy pelo transcurso
de seu octogésimo aniversário.

Descrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

05/07/2006Data:

-Autor:

nullLocal:

pg 2